



Ejendomsselskabet Gbv6 ApS

Stationsgade 27 B
8240 Risskov
CVR-nr. 41415215

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Gbv6 ApS
Stationsgade 27 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 41415215
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Ib Dyhr Nørholm, formand
Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Direktion

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme, samt andre dertil relaterede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 711 t.kr før skat, hvoraf 600 t.kr. stammer fra dagsværdiregulering af selskabets ejendom. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.443.218	1.747.769
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	(4.000.000)
Driftsresultat		2.043.218	(2.252.231)
Andre finansielle omkostninger	1	(1.332.047)	(668.512)
Resultat før skat		711.171	(2.920.743)
Skat af årets resultat	2	(155.780)	644.780
Årets resultat		555.391	(2.275.963)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		555.391	(2.275.963)
Resultatdisponering		555.391	(2.275.963)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsjendomme		38.800.000	38.200.000
Materielle aktiver	3	38.800.000	38.200.000
Anlægsaktiver		38.800.000	38.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.784	0
Andre tilgodehavender		13.836	12.172
Tilgodehavender		19.620	12.172
Likvide beholdninger		243.648	0
Omsætningsaktiver		263.268	12.172
Aktiver		39.063.268	38.212.172

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.002	40.002
Overført overskud eller underskud		10.649.427	10.094.036
Egenkapital		10.689.429	10.134.038
Udskudt skat		3.000.000	2.844.220
Hensatte forpligtelser		3.000.000	2.844.220
Gæld til realkreditinstitutter		16.088.198	16.704.586
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.088.198	16.704.586
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	652.887	715.154
Bankgæld		2.768.357	2.193.058
Deposita		482.000	574.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.072	12.000
Gæld til associerede virksomheder		5.184.000	4.800.000
Anden gæld		161.325	234.316
Kortfristede gældsforpligtelser		9.285.641	8.529.328
Gældsforpligtelser		25.373.839	25.233.914
Passiver		39.063.268	38.212.172
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.002	10.094.036	10.134.038
Årets resultat	0	555.391	555.391
Egenkapital ultimo	40.002	10.649.427	10.689.429

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	783.518	182.197
Renteomkostninger i øvrigt	548.529	486.315
	1.332.047	668.512

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	155.780	(644.780)
	155.780	(644.780)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	27.473.490
Kostpris ultimo	27.473.490
Dagsværdireguleringer primo	10.726.510
Årets dagsværdireguleringer	600.000
Dagsværdireguleringer ultimo	11.326.510
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.800.000

Selskabets investeringsejendom er en kontor og lagerejendom beliggende i Aarhus.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 6,50 % pr. 31.12.2023 mod 5,75 % sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,8 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,3 mio.kr.

Ejendommene er 100% udlejet på en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode til 30.05.2030. Den årlige leje udgør 553 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	652.887	715.154	16.088.198	13.169.325
	652.887	715.154	16.088.198	13.169.325

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret realkreditpantebrev på nom. 18.795 t.kr. samt ejerpantebrev på 3.400 t.kr. i ejendomme.

7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
